
Appetizer
前菜

Main Dish
一品料理Dim Sum 点心

ますはやっぱり…
とりあえず餃子！

Main Dish
一品料理

¥860

台湾唐揚げ
　　   炸鶏排

ザーチーパイ

山盛りグリーンサラダ

蒸し鶏 ２色のソース ¥750

Din’sの
冷やしトマト

¥940

牛肉のチャイニーズカルパッチョ ¥1,080

たたききゅうり 搾菜¥470 ¥440

クラゲの甘酢和え
¥550

黒胡椒

フライドポテト
・オリジナルスパイス
・トリュフ塩
・塩こしょう

¥550

鉄板！
焼き小籠包

¥540

定番！
蒸し小籠包

¥540

焼きにら饅頭
¥550

五目春巻き ¥530

辛味

翡翠餃子 ¥540

スペアリブの
ブラックビーンズ蒸し ¥580

香港風海老水晶餃子
¥540

お好きな味を
お選びください

ひとくち餃子
¥530

鶏ささみスープ餃子
¥640

¥860

鼎’s のニラたま

¥860

トマトと海老の
ふんわり玉子炒め

¥800

海老のチリソース

海老の台湾風
マヨネーズソース

¥860

黒酢の酢豚 ¥860

青椒肉絲 ¥860

豚肉・竹の子の味噌炒め
季節の野菜添え

本日の青菜
あっさり塩炒め

¥750

鶏肉の
カシューナッツ炒め

¥860

台湾風角煮
　　蒸しパン添え

¥940

豚肉ときくらげと玉子の
オイスターソース炒め

¥750

四川風麻婆豆腐
¥750

台湾のふわふわパン銀絲捲インスージェン

お料理のソースとご一緒に…

棒状にした生地を饅頭の生地で包んだもの。
ほんのり甘い味わいはお料理のおともにぴったり。
【蒸し】 または【揚げ】のお好きな方で！

・よだれ鶏ソース
・棒々鶏ソース
・ネギソース
・山椒ソース
・Din’s オリジナルXO醤

お好きなソースを
２種類お選びください

オリジナルXO醤
突き出しの茶碗蒸しにトッピングしているのは
当店オリジナルのXO醤。
海鮮の旨味と唐辛子の辛味が詰まった
Din’s からの美味しい挨拶です。

¥830

各¥420

¥530

＊突き出し代として 300 円頂戴いたします。



Rice&Noodle
麺・飯

Sweets 甘味

Special Dish
おすすめ

Grand Menu

当店はお客様ご自身のスマートフォンで
ご注文をしていただくモバイルオーダーシステムと

させていただいております。
テーブル上のQRコートを読込の上、
ご注文をお願いいたします。

Mobile Order

お会計はキャッシュレス対応となっております。
クレジットカード・電子マネー・QRコード決済にて承ります。

現金はご使用いただけませんので
ご了承くださいませ。

CashLess

（詳しくは別紙の POPをご覧ください）

¥2,480北京ダック

台湾京鼎樓直伝！
紅麹漬けチャーシュー

¥860

香港風
本日の鮮魚のスチーム

¥1,050

国産牛ももの
黒胡椒炒め ¥1,320

鶏肉の香り醤油煮
¥750

八品目の野菜蒸し

¥880海老ワンタン麺
（小椀） ¥720

担々麺 ¥860
（小椀）¥700

鶏そば ¥850
（小椀）¥690

酸辣湯麺 ¥880
（小椀） ¥720

五目焼きそば ¥1,080上海焼きそば ¥880

海老炒飯

杏仁豆腐 ¥600

マンゴープリン ¥660

台湾揚げパン ¥460

蒸籠入り
台湾屋台の蒸しビーフン

¥860

パイナップルケーキ付き

パイナップルケーキ付き

マンゴーかき氷
パイナップルケーキ付き

¥990

練乳付き

ごま団子 ¥ 500

五目炒飯 ¥990 高菜炒飯 ¥970

1本
（写真は2本です）

¥970

¥830


